[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАПТЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МР УФИМСКИЙ РАЙОН РБ

О внесении изменений в  состав Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, в связи с избранием депутата Совета по избирательному округу № 4 Антонова Михаила Владимировича, Совет сельского поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести изменения в состав Постоянной комиссии Совета по социально-гуманитарным вопросам:

Антонова Наталья Михайловна - избирательный округ № 5;
Мухамадеева Гузэл Фаритовна - избирательный округ № 8;
Антонов Михаил Владимирович - избирательный округ № 4.

Глава сельского поселения
Таптыковский сельсовет
муниципального района
Уфимский  район
Республики Башкортостан                                                  Р.Ф.Самигуллин

29 сентября 2021 года
№ 224